会員・賛助会員各位

第 12４回 横須賀三浦放射線技師会研究会のご案内

記

  日 時  ２０１９年 ７月 ６日（土） 1５：００～１７：３0

  会 場  横須賀市立勤労福祉会館（ヴェルクよこすか）６階 第１会議室

  会 費  無料

情報提供

『最新透視診断装置の価格‐低被ばく。なのに高画質‐』

 （株）日立製作所ヘルスケア  嶋田 智昌 氏

『線量管理システム Xmanage のご案内』

コニカミノルタジャパン（株） 三宅 啓明 氏
『造影MRI 検査におけるリスクマネージメント』

バイエル薬品（株） 吉村 彰弘 氏

『ESUR造影剤ガイドラインについて』

エーザイ（株） 本田 佳織 氏

会員企画

『当院の放射線科における ICLSの取り組み』
横須賀市立うわまち病院  蔵谷 優伎 氏

『覚えていますか？デジタル画像処理』

横須賀共済病院  水野 直人 氏
『フレッシャーズ向けCT読影補助のポイント

～絶対に見逃せない画像がそこにはある～』

横須賀市立横須賀市民病院  高野 雄介 氏

横須賀三浦放射線技師会研究会を下記の通り開催いたします。

 フレッシャーズの皆さんに知って頂きたい内容を多く取り上げました。

納涼会と合わせ、みなさんお誘いあわせのうえご参加ください。

研究会会場のご案内

会場；横須賀市勤労福祉会館（ヴェルク横須賀）
６階 第一会議室

住所；横須賀市日ノ出町１-５
アクセス；横須賀中央駅 東口 徒歩５分

                     問い合わせ先

横浜南共済病院 放射線科    西條
℡045-782-2101

e-mail gakujyutsu001@ymart.jp